espontânea vontade e sem quaisquer restrições quanto a efeitos patrimoniais e financeiros, todos os meus direitos e a propriedade sobre o
bem doado nesta data, conforme dados a seguir, aceito nas condições em que se encontra.

: Um sofá de 03 lugares, com valor aproximado de R$ 2.770,00 (dois mil, setecentos e setenta reais).Bem

Após a avaliação técnica do material, o CEFET-MG ficará autorizado a incorporar o material ao seu acervo, utilizá-lo e divulgá-lo, nos termos
do Decreto nº 9.764, de 11 de abril de 2019.

Após ter lido esta Declaração Simplificada de Doação e tendo compreendido seus itens, confirmo a doação ao CEFET-MG   Varginha.Campus